

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	5	ZE DNE:	25.08.2022
		REVIZE ZE DNE:	15.09.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Odsekání keramických soklíků a oškrábání maleb
Zpracováno na základě:	Požadavku investora
Popis změny:	<i>Při postupu bouracích prací došlo k objevení keramických soklíků, které musely být ubourány a zároveň došlo k požadavku na oškrábání maleb pod omítky kde má být proveden nový štuk. Na základě pokynu objednatele (TDS) zhotovitel vystavuje tento změnový list, zohledňující odstranění keramických soklíků a oškrábání maleb.</i> Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

15.09.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

15.09.2022

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	5	ZE DNE:	25.08.2022
		REVIZE ZE DNE:	15.09.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Odsekání soklů a oškrabání maleb</i>					90 659,96 Kč
ÚRS 965081611	Odsekání soklíků rovných	m	778,64	38,50 Kč	29 977,64 Kč
ÚRS 965081601	Odsekání soklíků schodišťových	m	61,71	55,90 Kč	3 449,59 Kč
ÚRS 784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1391,07	35,10 Kč	48 826,63 Kč
ÚRS 997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	7,99	742,00 Kč	5 931,83 Kč
SoD 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,99	9,07 Kč	72,51 Kč
SoD 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,98	9,07 Kč	290,04 Kč
SoD 997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	7,99	264,15 Kč	2 111,72 Kč
CELKEM					90 659,96 Kč

2. Cena změny:

<i>pozice</i>		<i>cena (Kč)</i>
1	Cena bez DPH	90 659,96 Kč
2	Cena s DPH	104 258,95 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	6	ZE DNE:	26.08.2022
		REVIZE ZE DNE:	15.09.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Podchycení zdiva
Zpracováno na základě:	Požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Byl zjištěn rozpor mezi PD a výkazem výměr, ve výkazu výměr chybí provizorní podepření zdiva válcovanými nosníky. Na základě pokynu objednatele (TDS) zhotovitel vystavuje tento změnový list, zohledňující doplnění ocelových nosníků pro podchycení zdiva a s tím spojené činnosti. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

15.09.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

15.09.2022

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	6	ZE DNE:	26.08.2022
		REVIZE ZE DNE:	15.09.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	--------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	---

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Válcované nosníky do základů</i>					38 361,10 Kč
SoD 317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazené do připravených otvorů	t	1,79	8 140,11 Kč	14 546,38 Kč
ÚRS 964073351	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti přes 55 kg/m	t	1,79	3 570,00 Kč	6 379,59 Kč
ÚRS 974031669	Výsekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 450 mm	m	17,60	511,00 Kč	8 993,60 Kč
SoD 998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	1,79	2 388,93 Kč	4 269,02 Kč
ÚRS 997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,50	742,00 Kč	3 340,75 Kč
SoD 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,27	9,07 Kč	20,59 Kč
SoD 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,08	9,07 Kč	82,37 Kč
ÚRS 997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,27	321,00 Kč	728,80 Kč
CELKEM					38 361,10 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	38 361,10 Kč
2	Cena s DPH	44 115,26 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	7	ZE DNE:	29.08.2022
		REVIZE ZE DNE:	15.09.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Sanace základových konstrukcí
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<p><i>Při postupu prací došlo k odhalení základové konstrukce, přičemž byly zjištěny poruchy těchto konstrukcí a na základě těchto poruch byla zjištěna nutnost provádění sanačních prací. Na základě pokynu objednatele (TDS) zhotovitel vystavuje tento změnový list, zohledňující sanaci základových konstrukcí. Zhotovitel upozorňuje, že tyto práce podmiňují provádění dalších prací, které jsou na kritické cestě výstavby. Z tohoto důvodu mají skutečnosti uvedené v tomto změnovém listu vliv do průběžných termínů i do termínu provedení díla dle smlouvy a tyto termíny bude nezbytné prodloužit. Na základě pokynu objednatele (TDS) zhotovitel vystavuje tento změnový list, zohledňující sanaci výše uvedených konstrukcí</i></p> <p>Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</p>
	Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se posouvají o 15 dní v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

15.09.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

15.09.2022

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Výkres: 220902_DS Sovova_SANACE ZÁKLADŮ - PŮDORYS
Návrh sanací

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	7	ZE DNE:	29.08.2022
		REVIZE ZE DNE:	15.09.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Sanace základů					482 908,48 Kč
R001	Sanace základů varianta 1	mb	3,00	17 662,74 Kč	52 988,22 Kč
R002	Sanace základů varianta 2	mb	20,50	20 971,72 Kč	429 920,26 Kč
	CELKEM				482 908,48 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	482 908,48 Kč
2	Cena s DPH	555 344,75 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do XX a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se posouvají o 15 dní v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
--	---

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

220902_DS	PŮDORYS
HMG	Aktualizovaný HMG
Návrh sanací	Návrh sanací

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	8	ZE DNE:	22.09.2022
		REVIZE ZE DNE:	26.09.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Odpočet balkonů
Zpracováno na základě:	Požadavku objednatele
Popis změny:	<i>Na základě požadavku objednatele dojde k vypuštění části balkonových konstrukcí. Změnový list řeší pouze odpočet balkonových konstrukcí. Zbývající práce a konstrukce související s touto změnou budou vyčísleny po vydání projektové dokumentace ze strany objednatele. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se zkracují o 5 dní v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

26.09.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

26.09.2022


Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

	3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
	Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list	
ČÍSLO:	8
ZE DNE:	22.09.2022
REVIZE ZE DNE:	26.09.2022

OBJEDNATEL:	
Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:	
Název:	STRABAG a.s.

STAVBA:	
Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Konstrukce zámečnické					
					-952 652,59 Kč
SoD V29	Závěsný balkon, velikosti 2 100 x 1 250 mm, typový výrobek dodavatelské firmy, včetně všech souvisejících doplňkových konstrukcí, kompletní dodávka viz. odkaz V29	ks	-9,00	103 247,98 Kč	929 231,82 Kč
	<i>Závěsný balkon, velikosti 2 100 x 1 250 mm, typový výrobek dodavatelské firmy, včetně všech souvisejících doplňkových konstrukcí, kompletní dodávka viz. odkaz V29</i>				
SoD V28	Závěsný balkon, velikosti 2 100 x 1 250 mm, typový výrobek dodavatelské firmy, včetně všech souvisejících doplňkových konstrukcí, kompletní dodávka viz. odkaz V28	ks	-1,00	103 247,98 Kč	103 247,98 Kč
	<i>Závěsný balkon, velikosti 2 100 x 1 250 mm, typový výrobek dodavatelské firmy, včetně všech souvisejících doplňkových konstrukcí, kompletní dodávka viz. odkaz V28</i>				
SoD OSZB	ocelové sloupky pro kotvení zavěšených balkonů V29 ve 4.NP profil 150/100/4 mm, dl. 2550 mm	kus	-18,00	3 322,90 Kč	59 812,20 Kč
	<i>ocelové sloupky pro kotvení zavěšených balkonů V29 ve 4.NP profil 150/100/4 mm, dl. 2550 mm</i>				
SOD '998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	-1,08	334,25 Kč	360,99 Kč
	<i>Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stavený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>				
Rx001	Vyřazení pomocné konstrukce pro instalaci související se statickým zajištěním balkonů	kus	9,00	15 555,60 Kč	140 000,40 Kč
CELKEM					-952 652,59 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	952 652,59 Kč
2	Cena s DPH	1 095 550,48 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se zkracují o 5 dní v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
--	---

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	9	ZE DNE:	23.09.2022
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Uložení zeminy
Zpracováno na základě:	Požadavku objednatele
Popis změny:	Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem nebude zemina ukládána na recyklační skládku, ale bude využita jako vedlejší produkt určený k druhotnému využití pro násypy. Na základě pokynu objednatele (TDS) zhotovitel vystavuje tento změnový list, změnu uložení zeminy. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.
	Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	9	ZE DNE:	23.09.2022
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Skládkovné zeminy					-20 093,46 Kč
Rx001	Změna skládkování zeminy - namísto recyklační skládky uložení zeminy k druhotnému využití pro terenní úpravy v režimu vedlejšího produktu	t	3744,68	4,50 Kč	16 851,04 Kč
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,18		
997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 06 04	t	176,90		
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1103,67		
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2284,90		
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	42,86		
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,34		
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	71,32		
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	42,52		
Rx002	Změna skládkování zeminy - namísto recyklační skládky uložení zeminy k druhotnému využití pro terenní úpravy v režimu vedlejšího produktu	m3	400,30	8,10 Kč	3 242,42 Kč
19900002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	11,18		
19900002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	3,96		
1.16.1	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	m3	5,00		
19900002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	380,16		
CELKEM					-20 093,46 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	- 20 093,46 Kč
2	Cena s DPH	- 23 107,48 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	
--	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	10	ZE DNE:	23.09.2022
		REVIZE ZE DNE:	26.09.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Horkovod
Zpracováno na základě:	Požadavku objednatele
Popis změny:	<i>V průběhu prací bylo přistoupeno ke změně technologického postupu a vyvstala změna, kdy není potřeba provizorního přepojení a napojení horkovodu (část PS03). Dále na základě požadavku objednatele je provedena změna v technologii sdělovacích a ovládacích kabelů jednotlivých strojů a zařízení souvisejících s provozem horkovodu (část PS02). Nevyhovující metalické kabely budou nahrazeny optickou sítí používanou v rámci TPI v rámci všech rozvodů města Písek. Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</i>
	Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se zkracují o 3 dny v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

26.09.2022

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

26.09.2022

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:



3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	10	ZE DNE:	23.09.2022
		REVIZE ZE DNE:	26.09.2022

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
PS93					-358 960,66 Kč
4	Vodorovné konstrukce				4 760,08 Kč
SOD 411121221RT2	Osazování desek š. do 60, dl. do 90 cm, včetně dodávky PZD 9/10 59x29x6,5	kus	6,00	325,52 Kč	1 953,12 Kč
SOD 411121232RT4	Osazování desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 100 kg	kus	2,00	1 302,08 Kč	2 604,16 Kč
SOD 451577877R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm	m2	1,78	113,93 Kč	202,80 Kč
99	Staveništní přesun hmot				550,96 Kč
998272201R00	Přesun hmot, trubní vedení ocelové, otevřený výkop	t	0,68	810,23 Kč	550,96 Kč
713	Izolace tepelné				102 999,09 Kč
713411121R00	Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, 1vrstvá	m2	31,86	325,52 Kč	10 370,55 Kč
63141775R	Pás lamelový na Al fólii tl. 60 mm, 1000 x 4000 mm	m2	25,09	406,90 Kč	10 211,11 Kč
63141776R	Pás lamelový na Al fólii tl. 80 mm, 1000 x 3000 mm	m2	13,14	504,56 Kč	6 627,50 Kč
713491112R00	Izolace - montáž oplechování pevného ohybů	m2	1,49	1 790,36 Kč	2 672,47 Kč
713491116R00	Izolace - montáž oplechování pevného tvarov. kusů	m2	0,75	1 627,60 Kč	1 220,70 Kč
713491111R00	Izolace - montáž oplechování pevného potrubí	m2	31,86	1 220,70 Kč	38 889,55 Kč
13814185R	Plech Pz jakost 10004.2 tl.0,60 mm, povlak 275g/m2	t	0,16	163 058,20 Kč	26 692,63 Kč
713400821R00	Odstanění izolačních pásů potrubí	m2	31,86	27,45 Kč	874,51 Kč
713400811R00	Odstanění tepelné izolace oplechování potrubí	m2	31,86	65,88 Kč	2 098,83 Kč
998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1029,50	3,25 Kč	3 341,24 Kč
733	Rozvod potrubí				165 782,69 Kč
733121165R00	Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 89x3,6	m	14,00	1 822,91 Kč	25 520,74 Kč
230023057R00	Montáž trub.dílů přívad. do 10 kg tl.11-13, 89x3,6	kus	2,00	1 464,84 Kč	2 929,68 Kč
7332835R	T kus s nejednoznačnými hrdly, DN 80/50/80	kus	2,00	960,28 Kč	1 920,56 Kč
230022057R00	Montáž trub.dílů přívad. do 3 kg tl.11-13, 89 x 3,6	kus	10,00	1 139,32 Kč	11 393,20 Kč
31630529R	Oblouk K3 90° 11353.1 d 88,9 x 3,2 mm	kus	10,00	211,59 Kč	2 115,90 Kč
733121159R00	Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 60,3 x 2,9 mm	m	37,00	1 546,22 Kč	57 210,14 Kč
230021045R00	Montáž trub.dílů přívad. do 1kg tl.11-13,60,3 x 2,9	kus	16,00	569,66 Kč	9 114,56 Kč
31630519R	Oblouk K3 90° 11353.1 d 60,3 x 2,9 mm	kus	14,00	97,66 Kč	1 367,24 Kč
55283824R	Dýnka mírně bombirovaná d 60/3	kus	2,00	32,55 Kč	65,10 Kč
230022067R00	Montáž trub.dílů přívad. do 3 kg tl.11-13, 108 x 4	kus	2,00	1 220,70 Kč	2 441,40 Kč
55283842R	Dýnka mírně bombirovaná d 108/4	kus	2,00	81,38 Kč	162,76 Kč
230022078R00	Montáž trub.dílů přívad. do 3 kg tl.11-13, 133 x 5	kus	2,00	1 220,70 Kč	2 441,40 Kč
55283850R	Dýnka mírně bombirovaná d 133/4	kus	2,00	146,48 Kč	292,96 Kč
733123116R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 44,5 x 2,6 mm	kus	2,00	732,42 Kč	1 464,84 Kč
733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	14,00	162,76 Kč	2 278,64 Kč
733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	37,00	113,93 Kč	4 215,41 Kč
733190219R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 60,3	m	14,00	32,55 Kč	455,70 Kč
733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89	m	37,00	40,75 Kč	1 507,75 Kč
Kontr 01a	Prozáření svaru iridiem, DN 50	kus	1,00	2 441,80 Kč	2 441,80 Kč
Kontr 01b	Prozáření svaru iridiem, DN 80	kus	1,00	3 995,80 Kč	3 995,80 Kč
Bour 01	Demontáž potřebného Pl potrubí pro napojení včetně likvidace odpadu	soubo	1,00	24 414,02 Kč	24 414,02 Kč
998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	1658,55	4,84 Kč	8 033,09 Kč
762	Konstrukce tesařské				56 142,91 Kč
762123110R00	Montáž konstrukce stěn z fošen	m	82,80	223,66 Kč	18 519,05 Kč
60512111R	Rezivo jehličnaté	m3	0,53	6 227,99 Kč	3 300,21 Kč
762131124RT3	Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32 mm, na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	93,84	259,12 Kč	24 315,82 Kč
762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	2,78	772,82 Kč	2 150,06 Kč
762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	93,84	29,28 Kč	2 747,64 Kč
998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce	%	561,43	9,10 Kč	5 110,13 Kč
767	Konstrukce zámečnické				26 647,06 Kč
767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	43,20	127,59 Kč	5 511,89 Kč
13611228R	Plech hladký jakost 11375.1 10x1000x2000 mm	t	0,04	127 587,80 Kč	5 511,79 Kč
230050002R00	Montáž uložení příšroubováním do DN 50	kg	39,08	42,53 Kč	1 662,07 Kč
42392220R	Podpěra kluzná ON 130800 DN 50	sada	8,00	170,12 Kč	1 360,96 Kč
42392458R	Podpěra kluzná (spodek) DN 50	kus	8,00	170,12 Kč	1 360,96 Kč
42392482R	Přiložka k podpěře kluzné pro os. vedení DN 50-80	kus	4,00	127,59 Kč	510,36 Kč
230050003R00	Montáž uložení příšroubováním do DN 150	kg	21,44	127,59 Kč	2 735,53 Kč
42392230R	Podpěra kluzná ON 130800 DN 80	sada	4,00	170,12 Kč	680,48 Kč
42392462R	Podpěra kluzná (spodek) DN 80	kus	4,00	170,12 Kč	680,48 Kč
31171316.AR	Kotva pro chem.kotvení CH - M16x190/45 GV	kus	44,00	127,59 Kč	5 613,96 Kč
998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	266,47	3,82 Kč	1 018,58 Kč
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 077,89 Kč
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,27	52,46 Kč	171,54 Kč
979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,27	18,91 Kč	61,84 Kč
979082131R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,27	32,42 Kč	106,01 Kč
979081111R00	Odvoz suti a vbour. hmot na skládku do 1 km	t	3,27	9,07 Kč	29,66 Kč
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,70	9,07 Kč	296,59 Kč
979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton,štěrkopísek	t	0,68	204,12 Kč	138,80 Kč
979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	0,07	1 584,90 Kč	110,94 Kč
979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	2,06	564,32 Kč	1 162,50 Kč

PS01							-84 299,40 Kč
0	Montáž sdělovací a zabezp.tech						84 299,40 Kč
	Demontáž a montáž řídicího přístroje HPO3	kus	1,00	-	1 953,12 Kč	-	1 953,12 Kč
	Trubka HDPE do D40 v kabelové rýze, montáž	m	192,00	-	284,89 Kč	-	54 698,88 Kč
	Koncovka trubky HDPE, montáž	ks	2,00	-	1 220,70 Kč	-	2 441,40 Kč
	Spojka trubky HDPE mechanická rozebíratelná, montáž	ks	4,00	-	1 220,70 Kč	-	4 882,80 Kč
	Kalibrace trubky HDPE	m	192,00	-	48,83 Kč	-	9 375,36 Kč
	Tlakování trubky HDPE	m	192,00	-	57,02 Kč	-	10 947,84 Kč
PS02							-45 080,40 Kč
0	Kabely, elektroinstalační materiál a práce						45 080,40 Kč
	Připojení komunikačního rozvaděče na bezdrátovou síť společnosti HappyTechnik	kpl	1,00	-	9 617,44 Kč	-	9 617,44 Kč
	Doplnění rozvaděče MaR v KPS 1504 - 1x jednofázový jističný vývod pro napájení RACK ukončený zásuvkou, 230V/16A, IP44	kpl	1,00	-	3 052,59 Kč	-	3 052,59 Kč
	Doplnění rozvaděče MaR v KPS 1677 - 1x jednofázový jističný vývod pro napájení switch ukončený zásuvkou 230V/16A DIN lišta	kpl	1,00	-	3 052,59 Kč	-	3 052,59 Kč
	Přepojení komunikace na KPS 1556 na nový komunikační kabel	kpl	1,00	-	888,67 Kč	-	888,67 Kč
	Datový rozvaděč jednodílný nástěnný ,9U, š. 600mm, hloubka 395mm	ks	1,00	-	9 157,78 Kč	-	9 157,78 Kč
	19" polička s perf., hl. 350mm, šroub., zátěž 50kg, 1U	ks	2,00	-	296,07 Kč	-	592,14 Kč
	19" nap. panel 8x230V ČSN, vypínač, přep. och., tep. pojistka, 3m	ks	1,00	-	1 002,76 Kč	-	1 002,76 Kč
	Instalační krabice IP66, 300 x 220 x 120mm	ks	1,00	-	246,37 Kč	-	246,37 Kč
	Trubka dvouplášťová prům. 40mm	m	192,00	-	42,03 Kč	-	8 069,76 Kč
	Kabel sdělovací zemní vazelinový 3x4x0,8	m	182,00	-	51,65 Kč	-	9 400,30 Kč
Optika							130 290,93 Kč
0	Základní materiál						77 219,82 Kč
	Trubička HDPE 10/6 UV pokládká	m	350,00		62,02 Kč		21 707,03 Kč
	Protahání do stávajících PE	m	129,00		25,65 Kč		3 309,45 Kč
	Opatření trubiček pro zavěšení	m	30,00		52,59 Kč		1 577,76 Kč
	Spojování HDPE	kus	8,00		371,99 Kč		2 975,94 Kč
	Tlakování trubičky HDPE 10/6	m	350,00		16,03 Kč		5 611,95 Kč
	Micos montážní krabice	kus	4,00		4 297,15 Kč		17 188,61 Kč
	Mikrokabel k zafouknutí do Mikrotubiček 8 vl. 2Mm	m	130,00		43,29 Kč		5 627,99 Kč
	Mikrokabel k zafouknutí do Mikrotubiček 2 vl. 2Mm	m	215,00		33,22 Kč		7 142,89 Kč
	Vaření optických kabelů v ODF	kus	6,00		507,96 Kč		3 047,77 Kč
	Vaření optických pigtailů ve stanicích	kus	4,00		686,26 Kč		2 745,05 Kč
	Pigtail optický	kus	4,00		128,27 Kč		513,09 Kč
	Měření optických tras, nepřímou metodou	kus	3,00		1 924,10 Kč		5 772,29 Kč
					- Kč		
0	Aktivní prvky						30 110,21 Kč
	Optický gigabitový mediaconverto 1000base TX 1550 / RX 1310	kus	3,00		4 553,70 Kč		13 661,10 Kč
	Optický switch 5 x SFP, 1 x Combo	kus	1,00		4 127,19 Kč		4 127,19 Kč
	SFP Modul 1310/1550 a 1550/1310	kus	6,00		562,48 Kč		3 374,87 Kč
	Propojení optického vedení s aktivními prvky	kus	4,00		320,68 Kč		1 282,73 Kč
	Propojení prvků se stanicí	kus	4,00		416,89 Kč		1 667,55 Kč
	Přívod elektro 230V	kus	3,00		1 571,35 Kč		4 714,04 Kč
	Drobný elektroinstalační materiál	kus	1,00		1 282,73 Kč		1 282,73 Kč
					- Kč		
0	Úpravy TPI						22 960,90 Kč
	Připojení na optickou síť Simelon + zřízení optického tunelu na TPI	kpl	1,00		11 544,59 Kč		11 544,59 Kč
	Úprava rozvaděčů KPS	kus	4,00		2 052,37 Kč		8 209,48 Kč
	Naadresování a přepojení	hod	4,00		320,68 Kč		1 282,73 Kč
	Import DSPS do SW datové sítě TPI	kpl	1,00		1 924,10 Kč		1 924,10 Kč
					- Kč		
	CELKEM						-358 049,53 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	- 358 049,53 Kč
2	Cena s DPH	- 411 756,97 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:

<p>Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:</p>	<p>Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se zkracují o 3 dny v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.</p>
---	--

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Oznámení změny

ČÍSLO:	11	ZE DNE:	23.09.2022
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

Předmět změny:	Sanace základových konstrukcí II
Zpracováno na základě:	požadavku objednatele
Popis změny:	<p><i>Při postupu prací došlo k odhalení základové konstrukce, přičemž byly zjištěny poruchy těchto konstrukcí a na základě těchto poruch byla zjištěna nutnost provádění sanačních prací. Na základě pokynu objednatele (TDS) zhotovitel vystavuje tento změnový list, zohledňující sanaci základových konstrukcí. Zhotovitel upozorňuje, že tyto práce podmiňují provádění dalších prací, které jsou na kritické cestě výstavby. Z tohoto důvodu mají skutečnosti uvedené v tomto změnovém listu vliv do průběžných termínů i do termínu provedení díla dle smlouvy a tyto termíny bude nezbytné prodloužit. Na základě pokynu objednatele (TDS) zhotovitel vystavuje tento změnový list, zohledňující sanaci výše uvedených konstrukcí</i></p> <p>Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. Veškeré ceny jsou kalkulovány v souladu s odst. 8.6 smlouvy.</p>
	Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se posouvají o 22 dní v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
	Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu rozpočtu tohoto změnového listu. Zhotovitel dále sděluje objednateli, že s předložením tohoto změnového listu současně předkládá návrh dodatku ke smlouvě.

Za zhotovitele (podpis a datum vydání)

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

Rozdělovník:

1	Objednatel
2	Zhotovitel

Přílohy:

Výkres: 220919_DS Sovova_SANACE ZÁKLADŮ - PŮDORYS
Aktualizovaný HMG
Návrh sanací

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	11	ZE DNE:	23.09.2022
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Město Písek
Zastoupený:	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG a.s.
--------	---------------------

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce objektu č.p. 1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Sanace základů					717 487,57 Kč
R001	Sanace základů varianta 1	mb	14,50	17 662,74 Kč	256 109,73 Kč
R002	Sanace základů varianta 2	mb	22,00	20 971,72 Kč	461 377,84 Kč
CELKEM					717 487,57 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	717 487,57 Kč
2	Cena s DPH	825 110,71 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě schválení tohoto změnového listu radou města do XX a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	Tento změnový list má vliv na dílčí termíny a termín dokončení celého díla, tyto termíny se posouvají o 22 dní v případě schválení tohoto změnového listu radou města do 10.10.2022 a následného bezodkladného uzavření dodatku zahrnující tento změnový list. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.
--	---

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

 Přílohy: Výkres: 220919_DS Sovova_SANACE ZÁKLADŮ - PŮDORYS
 Návrh sanací Návrh sanací